RESULTADO EDITAL PROEN/DIREN 01/2022

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Coordenação de Graduação, torna público o

RESULTADO do Edital PROEN/DIREN tem por finalidade a convocação de estudantes

regularmente matriculados nos cursos de licenciaturas do IFSC a fim de participarem da

seleção de concessão de benefício relativo ao “Auxílio Financeiro Acadêmico para

Participação no 5º Seminário Institucional de Iniciação à Docência” do Instituto Federal

de Santa Catarina (IFSC).

Matrícula Campus

201910004405 Araranguá

202110806974 Araranguá

201910005251 Araranguá

201910005865 Criciúma

201910005804 Criciúma

1710025913 Criciúma

202010005953 Criciúma

202010005951 Criciúma

201920806293 Criciúma

201910004458 Criciúma

202010005957 Criciúma

201910005810 Criciúma

202010005954 Criciúma

202010002478 Criciúma

202110810834 Criciúma

201820005485 Criciúma

202010006754 Criciúma

201810204743 Criciúma

202010004677 Criciúma

201910006089 Criciúma

201910009972 Criciúma

201910004211 Criciúma

201910004532 Criciúma

201910004147 Jaraguá do Sul

201820004606 Jaraguá do Sul

202110807264 Jaraguá do Sul

201920802167 Jaraguá do Sul

202020901154 Jaraguá do Sul

202120602421 Jaraguá do Sul

1610074483 São José

1710034882 São José

201820005512 São José

1610060792 São José

1710065710 São José

1710079665 São José

1720053740 São José

201920806316 São José

201810208201 São José

202110806327 São José

201910003878 São José

201910004039 São José

202110806022 São José

201810202391 São José

202010006738 São José

62152408349 Tubarão

03302021976 Tubarão

202010006937 Palhoça

201910003849 Palhoça

202010004848 Palhoça

201910005651 Palhoça

202010005939 Palhoça

2019000015672 Palhoça

202010009474 Palhoça

202010003506 Palhoça

202010007357 Palhoça

202010008525 Palhoça

201910004081 Palhoça

201910004515 Palhoça

201810204706 Palhoça

201910005603 Palhoça

202010003507 Palhoça

201910005617 Palhoça

1710081490 Palhoça

201910007025 Palhoça

201910005649 Palhoça

201910005633 Palhoça

202010003504 Palhoça

201910005647 Palhoça

Juliana Almeida Coelho de Melo

Coordenação de Graduação
PROEN/DIREN